
２０２５年６月吉日 

 

会員各位 

 

ＴＯＰインドアステージ横浜コットンハーバー 

支配人 田頭 淳吾 

 

電話受付時間変更のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素より、当スクールへの格

別なご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、昨今の労働人口減少の影響により、当スクールにおきましても、スタッフの

確保が徐々に困難な状況になってまいりました。これまでスタッフの労働時間を延長

して対応してまいりましたが、受付業務の効率化を図るため、２０２５年７月期（３

２期）より、電話受付時間を下記の通り変更させていただきます。 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りたく、よろしくお願

い申しあげます。 

記 

 

１．電話受付時間の変更開始日 

２０２５年６月２５日（水）より変更させていただきます。 

 

２．電話受付時間 

月曜日～金曜日     ９：００～２２：００ 

土曜日         ９：００～２２：００ 

日曜日         ９：００～２０：００ 

 

３．電話受付時間外の各種ご予約について 

電話受付時間以外のお休み届、振替受講のご予約はインターネット振替予約シス

テムをご利用いただきますようお願い申しあげます。 

土曜日ＭＪ・Ｍ１・Ｍ２クラス、日曜日ⅯＪ・Ｍ１・Ｍ２クラスのスポットレッ

スンのご予約は前日の１９：００から承りますので、ご希望の際はお早めにご連

絡いただきますようお願いいたします。 

 

以上 


